
Planilha1

Página 1

Num Data origem Data destino Intiinerário Descricao servico

20200594 MOTORISTA - 1176 N?o houve

20200595 MOTORISTA - 1176 N?o houve

Nom 
favorecido

Cargo 
favorecido

Func?o 
favorecido

Lot 
favorecido

Valor 
liquido

Valor  
passagens 
aéreas

EVANDRO 
SANTOS DE 
FIGUEREDO

23-NOV-
2020

26-NOV-
2020

RECIFE -> 
CARUARU -> 
ARCOVERDE -> 
AFOGADOS DA 
INGAZEIRA -> 
SERRA 
TALHADA -> 
OURICURI -> 
BELO JARDIM -> 
RECIFE

Recolhimento de 
impressoras que foram 
utilizadas pelo ST/ SL , 
em veú€ulo próprio 
deste Tribunal, nos 
polos eleitorais do 
interior do estado.

SEÇĂO DE 
TRANSPOR
TES

ISRAEL DIAS 
DA SILVA

23-NOV-
2020

26-NOV-
2020

RECIFE -> 
PALMARES -> 
GARANHUNS -> 
PETROLÂNDIA 
-> SANTA MARIA 
DA BOA VISTA -> 
PETROLINA -> 
CABROBÓ -> 
RECIFE

Recolhimento de 
impressoras, em 
veżculo prżprio deste 
Tribunal, que foram 
utilizadas pelo ST/SL 
nos polos eleitorais no 
interior do Estado, no 
primeiro turno das 
Eleiżżes 2020.

SEÇĂO DE 
TRANSPOR
TES



Planilha1

Página 2

20200603 - 126,63 N?o houve

20200604 - 421,26 N?o houve

20200605 - 715,89 N?o houve

RICARDO 
EMERSON 
AGUIAR DE 
LIMA

07-DEZ-
2020

07-DEZ-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
VITÓRIA DE 
SANTO ANTĂO

Realizar deslocamento 
para recolhimento de 
urnas eletrônicas e 
suprimentos em Vitória 
de Santo Antăo/PE.

SEÇĂO DE 
GESTĂO E 
LOGÍSTICA 
DE URNAS 
ELETRÔNIC
AS

JOĂO 
GUTEMBERG 
MENEZES DA 
SILVA

10-DEZ-
2020

11-DEZ-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> BELO 
JARDIM

Realizar deslocamento 
para recolhimento de 
urnas eletrônicas e 
suprimentos em Belo 
Jardim/PE.

SEÇĂO DE 
GESTĂO E 
LOGÍSTICA 
DE URNAS 
ELETRÔNIC
AS

JOĂO 
GUTEMBERG 
MENEZES DA 
SILVA

14-DEZ-
2020

16-DEZ-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
SALGUEIRO

Realizar deslocamento 
para recolhimento de 
urnas eletrônicas e 
suprimentos em 
Salgueiro/PE.

SEÇĂO DE 
GESTĂO E 
LOGÍSTICA 
DE URNAS 
ELETRÔNIC
AS



Planilha1

Página 3

20200606 - 126,63 N?o houve

20200609 421,26 N?o houve

20200610 126,63 N?o houve

20200611 168 N?o houve

20200612 - 126,63 N?o houve

20200613 126,63 N?o houve

RICARDO 
EMERSON 
AGUIAR DE 
LIMA

09-DEZ-
2020

09-DEZ-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
VITÓRIA DE 
SANTO ANTĂO

Realizar deslocamento 
para recolhimento de 
urnas eletrônicas e 
suprimentos em Vitória 
de Santo Antăo/PE.

SEÇĂO DE 
GESTĂO E 
LOGÍSTICA 
DE URNAS 
ELETRÔNIC
AS

SILVANDO 
JOSÉ DA 
SILVA

15-DEZ-
2020

16-DEZ-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENT
E I

RECIFE -> 
VERTENTES -> 
RECIFE

Desmobilizaçăo do 
Posto de Atendimento 
Biométrico (PAB) de 
Vertentes.

SEÇĂO DE 
CONTROLE 
PATRIMONI
AL

VICTOR 
FÉLIX 
TENÓRIO DE 
ALMEIDA

02-DEZ-
2020

02-DEZ-
2020

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENT
E I

RECIFE -> 
CARPINA

Vistoria no Fórum 
Eleitoral de Carpina

SEÇĂO DE 
ENGENAHR
IA

HELIO 
DOMINGOS 
SIQUEIRA 
SANTOS

02-DEZ-
2020

02-DEZ-
2020

ANALISTA 
JUDICIÁRIO-
ÁREA 
ADMINISTRA
TIVA

FC-6 
CHEFE DE 
SEÇĂO

RECIFE -> 
CARPINA

Vistoria no Fórum 
Eleitoral de Carpina

SEÇĂO DE 
ENGENAHR
IA

ERICH 
CELSO DE 
MACEDO 
LIMA

02-DEZ-
2020

02-DEZ-
2020

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
CARPINA

Vistoria no Fórum 
Eleitoral de Carpina

SEÇĂO DE 
ARQUITET
URA

CARLOS 
EDUARDO 
OLIVEIRA 
GONÇALVES

02-DEZ-
2020

02-DEZ-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 
CHEFE DE 
SEÇĂO

RECIFE -> 
CARPINA

Vistoria no Fórum 
Eleitoral de Carpina

SEÇĂO DE 
MANUTENÇ
ĂO



Planilha1

Página 4

20200614 1596 N?o houve

20200615 - - 1596 N?o houve

CARLOS 
ALEXANDRE 
SANTOS 
SALES

14-DEZ-
2020

18-DEZ-
2020

BOMBEIRO 
MILITAR

FC-1 
AUXILIAR 
ESPECIALI
ZADO

RECIFE -> 
OURICURI -> 
PETROLINA -> 
SANTA MARIA 
DA BOA VISTA -> 
PETROLINA -> 
FLORESTA -> 
ARCOVERDE -> 
RECIFE

Inspeçăo nos fóruns e 
cartórios notificados 
pelo CBMPE e tratativas 
com as Unidades da 
Corporaçăo 
responsáveis pela área.

ASSESSOR
IA DE 
SEGURANÇ
A

Almir Gabriel 
Ferreira

14-DEZ-
2020

18-DEZ-
2020

COLABORAD
OR

RECIFE -> 
OURICURI -> 
PETROLINA -> 
SANTA MARIA 
DA BOA VISTA -> 
PETROLINA -> 
FLORESTA -> 
ARCOVERDE -> 
RECIFE

Inspeçăo nos fóruns e 
cartórios notificados 
pelo CBMPE e tratativas 
com as Unidades da 
Corporaçăo 
responsáveis pela área.



Planilha1

Página 5

20200620 - 421,26 N?o houve

20200621 MOTORISTA - 504 N?o houve

SÉRGIO LUIS 
DE ANDRADE 
LIMA

09-DEZ-
2020

10-DEZ-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> SĂO 
BENEDITO DO 
SUL

Realizar deslocamento 
para desmobilizaçăo do 
Posto de Biometria, 
localizado em espaço 
cedido pela Prefeitura 
de Săo Benedito do 
Sul/PE.

SEÇĂO DE 
MICROINFO
RMÁTICA

UBIRACI 
MINERVINO 
DA SILVA

09-DEZ-
2020

10-DEZ-
2020

RECIFE -> SĂO 
BENEDITO DO 
SUL -> 
PALMARES -> 
SĂO BENEDITO 
DO SUL -> 
RECIFE

Conduzir servidores, em 
veú€ulo próprio deste 
Tribunal, que farăo a 
desmobilizaçăo no 
Posto de Atendimento 
Biométrico (PAB) de 
Săo Benedito do Sul...

SEÇĂO DE 
TRANSPOR
TES



Planilha1

Página 6

20200623 - 126,63 N?o houve

20200624 126,63 N?o houve

20200625 126,63 N?o houve

20200626 421,26 N?o houve

ALDEMIR 
ALVES DOS 
SANTOS

23-OUT-
2020

23-OUT-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
GOIANA -> 
IGARASSU -> 
RECIFE

Entrega de material 
para as Eleiçőes no 
Cartório Eleitoral da 
25a. Zona - Goiana, 
conforme Cornograma 
de atividades  do ST - 
Polo 15 - Igarassu.

SEÇĂO DE 
ATENDIME
NTO AO 
USUÁRIO

SILVANDO 
JOSÉ DA 
SILVA

10-DEZ-
2020

10-DEZ-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENT
E I

RECIFE -> 
VITÓRIA DE 
SANTO ANTĂO 
-> RECIFE

DESMOBILIZAÇĂO DO 
QG DE VITÓRIA DE 
SANTO ANTĂO(POLO 
02).

SEÇĂO DE 
CONTROLE 
PATRIMONI
AL

SILVANDO 
JOSÉ DA 
SILVA

11-DEZ-
2020

11-DEZ-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENT
E I

RECIFE -> 
VITÓRIA DE 
SANTO ANTĂO 
-> RECIFE

DESMOBILIZAÇĂO DO 
QG DE VITÓRIA DE 
SANTO ANTĂO(POLO 
02).

SEÇĂO DE 
CONTROLE 
PATRIMONI
AL

SILVANDO 
JOSÉ DA 
SILVA

17-DEZ-
2020

18-DEZ-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENT
E I

RECIFE -> BELO 
JARDIM -> 
RECIFE

DESMOBILIZAÇĂO DO 
QG DE BELO JARDIM 
(POLO 17).

SEÇĂO DE 
CONTROLE 
PATRIMONI
AL



Planilha1

Página 7

20200627 421,26 N?o houve
NÃO HOUVE DIÁRIAS E PASSAGENS AÉREAS INTERNACIONAIS NO PERÍODO INFORMADO

VANDECK 
RÔMULO 
MARQUES 
DA ROCHA

09-DEZ-
2020

10-DEZ-
2020

AUXILIAR 
ADMINISTRA
TIVO

FC-1 
ASSISTENT
E I

RECIFE -> SĂO 
BENEDITO DO 
SUL -> RECIFE

Desmobilizaçăo do 
Posto de Atendimento 
Biométrico (PAB) de 
Săo Benedito do Sul.

SEÇĂO DE 
CONTROLE 
PATRIMONI
AL


	Planilha1

