Num	Nom favorecido	Data origem	Data destino	Cargo favorecido	Func?o favorecido	Intiinerário	Descricao servico	Lot favorecido	Valor liquido	Valor passagens aéreas
20200594	EVANDRO SANTOS DE FIGUEREDO	23-NOV- 2020	26-NOV- 2020	MOTORISTA	-	INGAZEIRA -> SERRA TALHADA -> OURICURI -> BELO JARDIM ->	Recolhimento de impressoras que foram utilizadas pelo ST/ SL, em veú€ulo próprio deste Tribunal, nos polos eleitorais do interior do estado.	SEÇĂO DE TRANSPOR TES	1176	N?o houve
20200595	ISRAEL DIAS DA SILVA	23-NOV- 2020	26-NOV- 2020	MOTORISTA	-	PALMARES -> GARANHUNS -> PETROLÂNDIA -> SANTA MARIA DA BOA VISTA -> PETROLINA -> CABROBÓ ->	Recolhimento de impressoras, em veżculo prżprio deste Tribunal, que foram utilizadas pelo ST/SL nos polos eleitorais no interior do Estado, no primeiro turno das Eleiżżes 2020.	SEÇĂO DE TRANSPOR TES	1176	N?o houve

20200603	RICARDO EMERSON AGUIAR DE LIMA	07-DEZ- 2020	07-DEZ- 2020	TÉCNICO JUDICIÁRIO	-	RECIFE -> VITÓRIA DE SANTO ANTÃO	Realizar deslocamento para recolhimento de urnas eletrônicas e suprimentos em Vitória de Santo Antão/PE.	SEÇĂO DE GESTĂO E LOGÍSTICA DE URNAS ELETRÔNIC AS	126,63	N?o houve
20200604	JOĂO GUTEMBERG MENEZES DA SILVA		11-DEZ- 2020	TÉCNICO JUDICIÁRIO	-	RECIFE -> BELO JARDIM	Realizar deslocamento para recolhimento de urnas eletrônicas e suprimentos em Belo Jardim/PE.	SEÇĂO DE GESTĂO E LOGÍSTICA DE URNAS ELETRÔNIC AS	421,26	N?o houve
20200605	JOĂO GUTEMBERG MENEZES DA SILVA		16-DEZ- 2020	TÉCNICO JUDICIÁRIO	-	RECIFE -> SALGUEIRO	Realizar deslocamento para recolhimento de urnas eletrônicas e suprimentos em Salgueiro/PE.	SEÇĂO DE GESTĂO E LOGÍSTICA DE URNAS ELETRÔNIC AS	715,89	N?o houve

20200606	RICARDO EMERSON AGUIAR DE LIMA	09-DEZ- 2020	09-DEZ- 2020	TÉCNICO JUDICIÁRIO	-	RECIFE -> VITÓRIA DE SANTO ANTĂO	Realizar deslocamento para recolhimento de urnas eletrônicas e suprimentos em Vitória de Santo Antão/PE.	SEÇĂO DE GESTĂO E LOGÍSTICA DE URNAS ELETRÔNIC AS	126,63	N?o houve
20200609	SILVANDO JOSÉ DA SILVA	15-DEZ- 2020	16-DEZ- 2020	TÉCNICO JUDICIÁRIO	FC-1 ASSISTENT E I	RECIFE -> VERTENTES -> RECIFE	Desmobilização do Posto de Atendimento Biométrico (PAB) de Vertentes.	SEÇĂO DE CONTROLE PATRIMONI AL	421,26	N?o houve
20200610	VICTOR FÉLIX TENÓRIO DE ALMEIDA	02-DEZ- 2020	02-DEZ- 2020	ANALISTA JUDICIÁRIO	FC-1 ASSISTENT E I	RECIFE -> CARPINA	Vistoria no Fórum Eleitoral de Carpina	SEÇĂO DE ENGENAHR IA	126,63	N?o houve
20200611	HELIO DOMINGOS SIQUEIRA SANTOS	02-DEZ- 2020	02-DEZ- 2020	ANALISTA JUDICIÁRIO- ÁREA ADMINISTRA TIVA	FC-6 CHEFE DE SEÇĂO	RECIFE -> CARPINA	Vistoria no Fórum Eleitoral de Carpina	SEÇĂO DE ENGENAHR IA	168	N?o houve
20200612	ERICH CELSO DE MACEDO LIMA	02-DEZ- 2020	02-DEZ- 2020	ANALISTA JUDICIÁRIO	-	RECIFE -> CARPINA	Vistoria no Fórum Eleitoral de Carpina	SEÇĂO DE ARQUITET URA	126,63	N?o houve
20200613	CARLOS EDUARDO OLIVEIRA GONÇALVES	02-DEZ- 2020	02-DEZ- 2020	TÉCNICO JUDICIÁRIO	FC-6 CHEFE DE SEÇĂO	RECIFE -> CARPINA	Vistoria no Fórum Eleitoral de Carpina	SEÇĂO DE MANUTENÇ ĂO	126,63	N?o houve

20200614	CARLOS ALEXANDRE SANTOS SALES	14-DEZ- 2020	18-DEZ- 2020	BOMBEIRO MILITAR	FC-1 AUXILIAR ESPECIALI ZADO	RECIFE -> OURICURI -> PETROLINA -> SANTA MARIA DA BOA VISTA -> PETROLINA -> FLORESTA -> ARCOVERDE -> RECIFE		IA DE SEGURANÇ	1596	N?o houve
20200615	Almir Gabriel Ferreira	14-DEZ- 2020	18-DEZ- 2020	COLABORAD OR		RECIFE -> OURICURI -> PETROLINA -> SANTA MARIA DA BOA VISTA -> PETROLINA -> FLORESTA -> ARCOVERDE -> RECIFE	Inspeção nos fóruns e cartórios notificados pelo CBMPE e tratativas com as Unidades da Corporação responsáveis pela área.	-	1596	N?o houve

20200620	SÉRGIO LUIS DE ANDRADE LIMA		10-DEZ- 2020	TÉCNICO JUDICIÁRIO	-	RECIFE -> SĂO BENEDITO DO SUL	Realizar deslocamento para desmobilização do Posto de Biometria, localizado em espaço cedido pela Prefeitura de São Benedito do Sul/PE.	SEÇĂO DE MICROINFO RMÁTICA	421,26	N?o houve
20200621	UBIRACI MINERVINO DA SILVA	09-DEZ- 2020	10-DEZ- 2020	MOTORISTA	-	RECIFE -> SĂO BENEDITO DO SUL -> PALMARES -> SĂO BENEDITO DO SUL -> RECIFE	Conduzir servidores, em veú€ulo próprio deste Tribunal, que farão a desmobilização no Posto de Atendimento Biométrico (PAB) de São Benedito do Sul	SEÇĂO DE TRANSPOR TES	504	N?o houve

	ALDEMIR ALVES DOS	23-OUT-	23-OUT-	TÉCNICO		RECIFE -> GOIANA -> IGARASSU ->	Entrega de material para as Eleições no Cartório Eleitoral da 25a. Zona - Goiana, conforme Cornograma de atividades do ST -	SEÇĂO DE ATENDIME NTO AO		
20200623	SANTOS	2020	2020	JUDICIÁRIO	-	RECIFE	Polo 15 - Igarassu.	USUÁRIO	126,63	N?o houve
20200624	SILVANDO JOSÉ DA SILVA	10-DEZ- 2020	10-DEZ- 2020	TÉCNICO JUDICIÁRIO	FC-1 ASSISTENT E I	RECIFE -> VITÓRIA DE SANTO ANTĂO -> RECIFE	DESMOBILIZAÇĂO DO QG DE VITÓRIA DE SANTO ANTĂO(POLO 02).	SEÇĂO DE CONTROLE PATRIMONI AL	126,63	N?o houve
20200625	SILVANDO JOSÉ DA SILVA	11-DEZ- 2020	11-DEZ- 2020	TÉCNICO JUDICIÁRIO	FC-1 ASSISTENT E I	RECIFE -> VITÓRIA DE SANTO ANTĂO -> RECIFE	DESMOBILIZAÇĂO DO QG DE VITÓRIA DE SANTO ANTĂO(POLO 02).	SEÇĂO DE CONTROLE PATRIMONI AL	126,63	N?o houve
20200626	SILVANDO JOSÉ DA SILVA	17-DEZ- 2020	18-DEZ- 2020	TÉCNICO JUDICIÁRIO	FC-1 ASSISTENT E I		DESMOBILIZAÇĂO DO QG DE BELO JARDIM (POLO 17).	SEÇĂO DE CONTROLE PATRIMONI AL	421,26	N?o houve

VANDECK RÔMULO MARQUES 09-DEZ- 20200627 DA ROCHA VANDECK RÔMULO AUXILIAR FC-1 RECIFE -> SĂO Besmobilização do Posto de Atendimento BENEDITO DO Biométrico (PAB) de PATRIMONI SUL -> RECIFE SÃO Benedito do Sul. AL 421,26 N?o houve										
NÃO HOUVE DIÁRIAS E PASSAGENS AÉREAS INTERNACIONAIS NO PERÍODO INFORMADO	20200627	RÔMULO MARQUES	2020	2020	ADMINISTRA TIVO	ASSISTENT E I	BENEDITO DO SUL -> RECIFE	Posto de Atendimento Biométrico (PAB) de Săo Benedito do Sul.	CONTROLE PATRIMONI AL	N?o houve